
 

 
Mazivo pro  

kabel 
LENS-10 

Použití: 
LENS-10 pro optický kabel, napájecí kabel a předem mazání v kabelovém kanálu. 
LENS 10 je zvláště účinný v této oblasti díky specifickým přísadám. Tření je výrazně 
sníženo. 
aplikace: 
Před použitím dobře protřepat. Předem namažte trubku malou houbou, která je 
stlačována pomocí vzduchových stlačení. Poté zasuňte kabel do trubky. 
LENS 10 se používá hlavně pro mazání optických kabelů v kombinaci s vyfukovacím 
strojem. Tato aplikace však závisí na typu stroje na vyfukování a typu stroje. 
vlastnosti: 
LENS 10 je emulze vody a různých polymerů. 
LENS 10 je nehořlavý a může se používat při pracovní teplotě 0°C až 70°C 
použít. 
 
 
Prodej: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
J. Lomského 777/13 
370 06 České Budějovice 5 
www.abcb.eu 
Česká republika 

 
Sklad: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
Hospodářský park čp 555 
378 10 České Velenice 
sales@abcb.eu 
Česká republika 

 
No. 7600500 

 

 

  

   

 

500g 
  

 

  
 


